



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

04-05 Aralık 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ

Müftü Kılıçbay: GAZZE HALKI İZZET EHLİDİR



GİRESUN - İ Müftüsü Selçuk Kılıçbay, İzzet sahibi olmak isteyen her Müslümanın mazlum Filistin halkının yanında yer alması gerektiğini söyledi.

Giresun İ Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Giresun Şubesi koordinesinde işgalci İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla "Kudüs'ü Anlamak Gazze'ye Destek Olmak" programı gerçekleştirildi.

Giresun Belediyesi Kültür ve Fuar Merkezi'nde düzenlenen program "Kutsal Emanetler Sergisi" ile başladı. Hüsn-ı hat ile tezhip eserleri, tablolar, resimler, aksesuarlar, kıyafet ve çeşitli ürünler Filistin'e destek amacıyla satışa sunuldu.

Sergiye yoğun ilgi gösteren vatandaşlar, Filistin halkına hem maddi hem manevi destek olmak için bir araya geldiklerini ifade ettiler.

Sergi sonrası "Kudüs'ü Anlamak Gazze'ye Destek Olmak" programına geçildi. Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başlayan program, Kudüs'ü anlatan sinevizyon gösterimi, Kur'an kursu öğrencilerinin hazırladığı videonun izlenmesi, din görevlilerinin ve üniversite öğrencilerinin seslendirdiği şiirlerle devam etti.

Ardından Hatice Sare Cesur isimli öğrenci umre için biriktirdiği cep harçlıklarını Filistin'e ulaştırılmak üzere Giresun İ Müftüsü ve TDV Giresun Şubesi Başkanı Selçuk Kılıçbay'a teslim etti.

"GAZZE'DE YAŞANANLAR İNSANLIK SUÇUDUR"

Programın açış konuşmasını yapan İ Müftüsü Selçuk Kılıçbay, İzzet sahibi olmak isteyen her insanın, azız olmak isteyen her Müslümanın, mazlum Filistin halkının yanında yer alması gerektiğini vurguladı.

Filistin'de yaşanan zulmün onur sahibi her insanın ortak meselesi olduğunu ifade eden İ Müftüsü Kılıçbay, "Yüce Rabbimiz 'Halbuki asil güç ve İzzet Allah'ındır, resulünündür, müminlerindir' buyurur. İzzet bir duruştur, karakterdir ve şereftir. Bir insan İzzeti, şerefi ve mukaddesatı için yaşar. Peygamber Efendimiz (sas) bir hadislerinde Müslüman'ın özelliklerini tarif ederken, 'Sizin en hayırlılarınız, görüldükleri zaman Allah'ı hatırlatan kimselerdir!' buyurur. Bugün Gazze'ye baktığımızda oradaki Müslümanlar, oradaki gülen şehitler bizlere Müslümanlar ve Allah'ı hatırlatıyor. Cenabıhak onlara bu zulmü reva gören zalimlerin ahirette uğrayacağı hüsrani ve cezayı ayet-i kerimelerde bizlere bildirmektedir. Zulüm ise sadece gücünün zayıfı ezmesi değildir. Allah'a ortak koşanlar en büyük zalimlerdir. Allah'ın belirlediği sınırları ihlal edenler zalimlerin ta kendisidir." ifadelerini kullandı.

"MÜSLÜMAN ŞİARİ OLAN DEĞERLERDEN VAZGEÇEMEZ"

Birliği, kardeşliği, doğruluğu, hakkı, hakikati, adaleti ve ahlaki üstün tutmak için çaba göstermenin tüm Müslümanların ortak görevi olduğunu belirten Kılıçbay, "Mescid-i Haram, Mescid-i Nebevi, Mescid-i Aksa tüm Müslümanlara ait olan sembol, nişan ve şiarlardır. Sembolün, nişanın ne olduğunu anlamak için şuurlu olmak gerekir. Yaratılış gayemizi anlamak için hayatımızın merkezinde şuur ve şiar yer alacak, şairler ise derin bir şuurun ürünü olan şiirlerle bu hakikati kaleme alarak tüm dünyaya haykırarak." Dedi. (Diyanet Haber)



Müftülük kermesine yoğun ilgi

Müftülük tarafından Karasu'da üç ayrı noktada Filistin'e destek için kermesler düzenlendi.

Karasu Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı Karasu Şubesi tarafından Atatürk Bulvarı, Osmanlı Camii ve Ulu Cami bahçesinde geliri Filistin'e bağışlanmak üzere kermesler düzenlendi. Kermeste kurulan standlarda Kur'an kursu öğreticileri ile gönüllü kadınların hazırladığı ev yemekleri, kurabiye, tatlı ve yöresel ürünler satışa sunuldu. Bulvardaki kermeste konuşan Müftü Vekili Murat Çetin, "Bu hayır hizmetine gösterdikleri ilgiden dolayı vatandaşlarımıza, vellelimize, öğrencilerimize ve emeği geçen tüm görevlilerimize teşekkür ederim" dedi.

YOĞUN KATILIM

Belediye Bakanı İshak Sarı, Karasu Müftülüğü'nün Filistin yararına düzenlediği kermesi ziyaret etti. Vatandaşların kermese ilgisinin memnuniyet verici olduğunu belirten Sarı, "Milletimiz kardeşinin yanındadır; elinden gelen



maddi ve manevi ne var ise ortaya koymaktan geri durmayan necip bir karaktere sahiptir. Kermesin yoğun katılımıyla devam ediyor olması vatandaşlarımızın bu hassasiyetinin bir göstergesidir. Dualarımız ve gayretimiz Gazze'de dinmek bilmeyen zulmün sona ermesi ve en tez zamanda bu acılara sebep olanların bedel ödemesidir" ifadelerini kullandı. **Mustafa GÜL**





Minik öğrencilerden 'Filistin' için örnek davranış



Mersin'in merkez Mezitli ilçesinde bulunan Vali Şenol Engin İlkokulu öğrencileri,

Filistin için bağış kampanyası düzenledi.

İsrail'in Filistin ve Gazze'ye yönelik saldırıları devam ederken, birçok ülkeden tepkiler gelmeye de devam ediyor. Tepkilerin yanı sıra başta Türkiye olmak üzere bazı ülkelerden de Filistin'e insani yardımlar sürüyor. Özellikle Gazze'de hayatını kaybeden çocukları gören Vali Şenol Engin İlk-

okulu öğrencilerinden İkra Asel Tan, Rüzgar Ata Portakal ve Aybüke Çakmak da okulda bağış kampanyası başlattı. Minik çocuklar okuldaki öğrencilerden ve velilerden 9 bin TL toplarken, paraları Filistin'e ulaştırılması için Türkiye Diyanet Vakfı Mezitli Şubesi'ne teslim etti.

Mezitli İlçe Müftüsü Dr. Hasan Selam,



örnek davranışlarından dolayı Vali Şenol Engin İlkokulu öğrencilerine, öğretmenle-

rine ve kampanyada katkısı bulunan herkese teşekkür etti.

Kaynak: İHA



Miniklerden 'Filistin' için örnek davranış

Mezitli'de bulunan Vali Şenol Engin İlkokulu öğrencileri, Filistin için bağış kampanyası düzenledi.

İsrail'in Filistin ve Gazze'ye yönelik saldırıları devam ederken, birçok ülkeden tepkiler gelmeye devam ediyor. Tepkilerin yanı sıra başta Türkiye olmak üzere bazı ülkelerden de Filistin'e insani yardımlar sürüyor. Özellikle Gazze'de hayatını kaybeden çocukları gören Vali Şenol Engin İlkokulu öğrencilerinden İkra Asel Tan, Rüzgar Ata Portakal ve Aybüke Çakmak da okulda bağış kampanyası başlattı. Minik çocuklar okuldaki öğrencilerden ve velilerden 9 bin TL toplarken, paraları Filistin'e ulaştırılması için **Türkiye Diyanet Vakfı** Mezitli Şubesi'ne teslim etti. Mezitli İlçe Müftüsü Dr. Hasan Selam, örnek davranışlarından dolayı Vali Şenol Engin İlkokulu öğrencilerine, öğretmenlerine ve kampanyada katkısı bulunan herkese teşekkür etti. (Haber Merkezi)



Darende'den Filistin için kermes

Malatya'nın Darende ilçesinde Filistin'e destek amacıyla kermes düzenlendi.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Darende Şubesi ve İlçe Müftülüğünce Çarşı Meydanı'nda açılışı yapılan kermese katılan Belediye Başkanı İsa Özkan, katkılarından dolayı İlçe Müftülüğüne teşekkür etti.

Filistinliler için ellerinden ne geliyorsa destek vermeye çalıştıklarını kaydeden Özkan, "Yapılanlara yürek dayanmıyor. Oradaki manzaralar bizi de-

rinden üzüyor. İnşallah tez zamanda Filistinli kardeşlerimiz selamete ulaşır, savaş biter ve barış içerisinde yaşarlar." dedi.

İlçe Müftüsü Sinan Şen de Filistin'de yaşanan olaylara sessiz kalmamak adına böyle bir etkinlik düzenlediklerini söyledi.

Vatandaşların alışveriş yaparak destek verdiği kermese, çeşitli okullarda öğrenim gören öğrenciler de harçlıklarını bağışladı. (AA)

Minik öğrencilerden 'Filistin' için örnek davranış



Mezitli'de bulunan Vali Şenol Engin İlkokulu öğrencileri, Filistin için bağış kampanyası düzenledi. İsrail'in Filistin ve Gazze'ye yönelik saldırıları devam ederken, birçok ülkeden tepkiler gelmeye de devam ediyor. Tepkilerin yanı sıra başta Türkiye olmak üzere bazı ülkelerden de Filistin'e insani yardımlar sürüyor. Özellikle Gazze'de hayatını kaybeden çocukları gören Vali Şenol Engin İlkokulu öğrencilerinden İkra Asel Tan, Rüz-

gar Ata Portakal ve Aybüke Çakmak da okulda bağış kampanyası başlattı. Minik çocuklar okuldaki öğrencilerden ve velilerden 9 bin TL toplarken, paraları Filistin'e ulaştırılması için [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Mezitli Şubesi'ne teslim etti. Mezitli İlçe Müftüsü Dr. Hasan Selam, örnek davranışlarından dolayı Vali Şenol Engin İlkokulu öğrencilerine, öğretmenlerine ve kampanyada katkısı bulunan herkese teşekkür etti. (İHA)

FİLİSTİN YARARINA KERMES AÇILDI

Düzce İl Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Düzce Şubesi tarafından Filistin halkına destek amacıyla kermes düzenlendi.



KARACA Mahallesi Kur'an Kursu bahçesinde düzenlenen kermeste Kur'an Kursu öğretmenleri ve gönüllüler tarafından hazırlanan yiyeceklerin geliri mazlum Filistin

halkına ulaştırmak üzere satışa sunuldu.

Kermesi ziyaret eden İl Müftüsü Osman Aydın "Tüm Türkiye'de olduğu gibi ilimizde de Filistin halkının yanında

olduğumuzu göstermek, bir nebze olsun kardeşlerimizin yaralarına merhem olmak için bu kermesi düzenledik. Kermesimize destek olan başta din görevlilerimiz olmak üzere tüm

hayırseverlere teşekkür eder, Filistinli kardeşlerimizin de en kısa zamanda muzaffer olmalarını yüce Allah'tan niyaz ederim" dedi.

(Haber Merkezi)

Finike'de, Filistin'e destek kermesi

Finike Kaymakamı Musa Kazım Çelik, İlçe Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı tarafından Ayşe Akın Camii'nde Filistinli kardeşlerimize destek olmak amacıyla düzenlenen kermes açılışına katıldı.





Finike'de, Filistin'e destek kermesi

Finike Kaymakamı Musa Kazım Çelik, İlçe Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı tarafından Ayşe Akın Camii'nde Filistinli kardeşlerimize destek olmak amacıyla düzenlenen kermes açılışına katıldı.



Kaymakam Çelik, Filistin ve Gazze'de yaşanan katliamları şiddetle kınadığını ifade ederek, "Bu anlamlı etkinlikte emeği geçen herkese teşekkür ediyorum. Filistinli kardeşlerimize yardım noktasında duyarlılık gösteren tüm halkımıza da şükranlarımı sunuyorum" dedi.

Kermese Kaymakam Çelik'in yanı sıra eşi Sabah Çelik, Finike Cumhuriyet Başsavcısı Vahdet Gebeş, İlçe Müftüsü Hasan Kırkan, kurum amirleri, siyasi parti temsilcileri, iş insanları ve vatandaşlar katıldı. **HABER MERKEZİ.**





Minik öğrencilerden bağış kampanyası

Mezitli'de bulunan Vali Şenol Engin İlkokulu öğrencileri, Filistin için bağış kampanyası düzenledi. İsrail'in Filistin ve Gazze'ye yönelik saldırıları devam ederken, birçok ülkeden tepkiler gelmeye de devam ediyor. Tepkilerin yanı sıra başta Türkiye olmak üzere bazı ülkelerden de Filistin'e

insani yardımlar sürüyor. Özellikle Gazze'de hayatını kaybeden çocukları gören Vali Şenol Engin İlkokulu öğrencilerinden İkra Asel Tan, Rüzgar Ata Portakal ve Aybüke Çakmak da okulda bağış kampanyası başlattı. Minik çocuklar okuldaki öğrencilerden ve velilerden 9 bin TL toplarken,

paraları Filistin'e ulaştırılması için **Türkiye Diyanet Vakfı** Mezitli Şubesi'ne teslim etti. Mezitli İlçe Müftüsü Dr. Hasan Selam, örnek davranışlarından dolayı Vali Şenol Engin İlkokulu öğrencilerine, öğretmenlerine ve kampanyada katkısı bulunan herkese teşekkür etti. (İHA)



Minik öğrencilerden 'Filistin' için örnek davranış

Mersin'in merkez Mezitli ilçesinde bulunan Vali Şenol Engin İlkokulu öğrencileri, Filistin için bağış kampanyası düzenledi.

İsrail'in Filistin ve Gazze'ye yönelik saldırıları devam ederken, birçok ülkeden tepkiler gelmeye de devam ediyor. Tepkilerin yanı sıra başta Türkiye olmak üzere bazı ülkelerden de Filistin'e insani yardımlar sürüyor. Özellikle Gazze'de hayatını kaybeden çocukları gören Vali Şenol Engin İlkokulu öğrencilerinden İkra Asel

Tan, Rüzgar Ata Portakal ve Aybüke Çakmak da okulda bağış kampanyası başlattı.

Minik çocuklar okuldaki öğrencilerden ve velilerden 9 bin TL toplarken, paraları Filistin'e ulaştırılması için **Türkiye Diyanet Vakfı** Mezitli Şubesi'ne teslim etti. Mezitli İlçe Müftüsü Dr. Hasan Selam, örnek davranışlarından dolayı Vali Şenol Engin İlkokulu öğrencilerine, öğretmenlerine ve kampanyada katkısı bulunan herkese teşekkür etti.(iha)





Biçer'den destek veren hayırseverlere ziyaret

İl Müftüsü Muharrem Biçer, Hıdırlık Kur'an Kursu inşaatı destekte bulunan Çorumlu hayırsever vatandaşları işyerlerinde ziyaret etti.

İl Müftüsü Muharrem Biçer, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından hayırseverlere gönderilen Teşekkür Belgeleri'ni takdim etti.

Müftü Biçer, hayırsever iş insanlarına yaptıkları anlamlı bağışlardan dolayı bir kez daha teşekkür edip "Allah hayırlarınızı en güzel şekilde kabul eylesin" dedi.

Ayrıca ziyaretlerde Müftü Biçer, hayırseverlere Kur'an-ı Ke-



rim de hediye etti.

Ziyaretlerde İl Müftü Yardımcısı Adem Aygül ve TDV Çorum Şubesi mütevelli heyetinden Vehbi Köklükaya da hazır bulundu.

(Çağrı Uzun)

Mecidiye İmam Hatip Ortaokulu'ndan anlamlı bağış

Mecidiye İmam Hatip Ortaokulu'nda Filistinli mağdurlar yararına düzenlenen kermesten elde edilen gelir **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığıyla Filistin'deki mağdurlara ulaştırılmak üzere İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu'na teslim edildi



Afyonkarahisar merkezde Mecidiye İmam Hatip Ortaokulu idareci, öğretmenleri ve öğrenci velilerinin organizasyonu ile Filistin'de İsrail'in mezalimine maruz kalan Müslümanlar yararına kermes düzenlendi.

Söz konusu kermesten elde edilen gelir, Mecidiye İmam Hatip Ortaokulu Müdür Yardımcısı Hasan Ekiz, Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi Öğretmeni Esra Keleş ve beraberindeki okul öğrencilerince, **Türkiye Diyanet Vakfı** aracılığıyla Filistin'deki mağdurlara ulaştırılmak üzere İl Müftüsü Lütfü İmamoğlu'na teslim edildi. İmamoğlu ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade ederek anlamlı bağışları nedeniyle misafirlerine teşekkür etti.

>> **Esra KÜÇÜKKURT'un Haberi**



Darende'de Filistin'e destek amacıyla kermes yapıldı

Malatya'nın Darende ilçesinde Filistin'e destek amacıyla kermes düzenlendi.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Darende Şubesi ve İlçe Müftülüğüne Çarşı Meydanı'nda açılışı yapılan kermese katılan Belediye Başkanı İsa Özkan, katkılarından dolayı İlçe Müftülüğüne teşekkür etti.

Filistinliler için ellerinden ne geliyorsa destek vermeye çalıştıklarını kaydeden Özkan, "Yapılanlara yürek dayanmıyor. Oradaki manzaralar bizi derinden üzüyor. İnşallah tez zamanda Filistinli kardeşlerimiz selamete ulaşır, savaş biter ve barış içerisinde yaşarlar." dedi.

İlçe Müftüsü Sinan Şen de Filistin'de yaşanan olaylara sessiz kalmamak adına böyle bir etkinlik düzenlediklerini söyledi.

Vatandaşların alışveriş yaparak destek verdiği kermese, çeşitli okullarda öğrenim gören öğrenciler de harçlıklarını bağışladı.AA

MANİSA'DA İLKOKUL ÖĞRENCİLERİ HARÇLIKLARINI FİLİSTİN'E GÖNDERDİ

Manisa'nın Demirci ilçesindeki 75. Yıl Alime Paşa İlkokulu öğrencileri, aralarında topladıkları 5 bin 850 lirayı, "Özgür Filistin'in yanındayız" kampanyası kapsamında **Türkiye Diyanet Vakfının** banka hesabına yatırdı.

75. YIL ALİME Paşa İlkokulu Müdürü Necdet Kavak, AA muhabirine, öğrencilerin talebiyle Filistin için yardım kampanyası başlattıklarını

belirtti.

Öğrencilerine ve ailelerine teşekkür eden Kavak, "Değerler eğitimi kapsamında yaptığı-

mız bu çalışma ile yardımlaşma bilincini de öğrencilerimizde oluşturmaya gayret ediyoruz." dedi.

Öğrencilerden Merve Ünlü ise Filistinliler için büyük üzüntü duyduklarını belirterek, "Onlar için her zaman dua ediyoruz. Harçlıklarımızı göndererek yanlarında olduğumuzu bilmelerini istedik." diye konuştu. **İHA**





Minik öğrencilerden 'Filistin' için örnek davranış

MERSİN (İHA) - Mersin'in merkez Mezitli ilçesinde bulunan Vali Şenol Engin İlkokulu öğrencileri, Filistin için bağış kampanyası düzenledi.

İsrail'in Filistin ve Gazze'ye yönelik saldırıları devam ederken, birçok ülkeden tepkiler gelmeye de devam ediyor. Tepkilerin yanı sıra başta Türkiye olmak üzere bazı ülkelerden de Filistin'e insani yardımlar sürüyor. Özellikle Gazze'de hayatını kaybeden çocukları gören Vali Şenol Engin İlkokulu öğrencilerinden İkra Asel Tan, Rüzgar Ata Portakal ve Aybüke Çakmak da okulda bağış kampanyası başlattı. Minik çocuklar okuldaki öğrencilerden ve velilerden 9 bin TL toplarken, paraları Filistin'e ulaştırılması için **Türkiye Diyanet Vakfı** Mezitli Şubesi'ne teslim etti.

Mezitli İlçe Müftüsü Dr. Hasan Selam, örnek davranışlarından dolayı Vali Şenol Engin İlkokulu öğrencilerine, öğretmenlerine ve kampanyada katkısı bulunan herkese teşekkür etti.





Minik öğrencilerden 'Filistin' için örnek davranış

Mezitli ilçesinde bulunan Vali Şenol Engin İlkokulu öğrencileri, Filistin için bağış kampanyası düzenledi.

İsrail'in Filistin ve Gazze'ye yönelik saldırıları devam ederken, birçok ülkeden tepkiler gelmeye de devam ediyor. Tepkilerin yanı sıra başta Türkiye olmak üzere bazı ülkelerden de Filistin'e insani yardımlar sürüyor. Özellikle Gazze'de hayatını kaybeden çocukları gören Vali Şenol Engin İlkokulu öğrencilerinden İkra Asel Tan, Rüzgar Ata Portakal ve Aybüke Çakmak da okulda bağış kampanyası başlattı. Minik çocuklar okuldaki öğrencilerden ve velilerden 9 bin TL toplarken, paraları Filistin'e ulaştırılması için [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Mezitli Şubesi'ne teslim etti.

Mezitli İlçe Müftüsü Dr. Hasan Selam, örnek davranışlarından dolayı Vali Şenol Engin İlkokulu öğrencilerine, öğretmenlerine ve kampanyada katkısı bulunan herkese teşekkür etti. (İHA)



MİNİK ÖĞRENCİLERDEN ÖRNEK DAVRANIŞ

Mersin'in merkez Mezitli ilçesinde bulunan Vali Şenol Engin İlkokulu öğrencileri, Filistin için bağış kampanyası düzenledi.

>>2'de



MINİK ÖĞRENCİLERDEN 'FİLİSTİN' İÇİN ÖRNEK DAVRANIŞ

Mersin'in merkez Mezitli ilçesinde bulunan Vali Şenol Engin İlkokulu öğrencileri, Filistin için bağış kampanyası düzenledi.

İsrail'in Filistin ve Gazze'ye yönelik saldırıları devam ederken, birçok ülkeden tepkiler gelmeye de devam ediyor. Tepkilerin yanı sıra başta Türkiye olmak üzere bazı ülkelerden de Filistin'e insani yardımlar sürüyor. Özellikle Gazze'de hayatını kaybeden çocukları gören Vali Şenol

Engin İlkokulu öğrencilerinden İkra Asel Tan, Rüzgar Ata Portakal ve Aybüke Çakmak da okulda bağış kampanyası başlattı. Minik çocuklar okuldaki öğrencilerden ve velilerden 9 bin TL toplarken, paraları Filistin'e ulaştırılması için **Türkiye Diyanet Vakfı** Mezitli Şubesi'ne teslim etti. Mezitli İlçe Müftüsü Dr. Hasan Selam, örnek davranışlarından dolayı Vali Şenol Engin İlkokulu öğrencilerine, öğretmenlerine ve kampanyada katkısı bulunan herkese teşekkür etti. (İHA)



MINİKLERDEN 'FİLİSTİN' İÇİN ÖRNEK DAVRANIŞ

Mersin'in merkez Mezitli ilçesinde bulunan Vali Şenol Engin İlkokulu öğrencileri, Filistin için bağış kampanyası düzenledi. İsrail'in Filistin ve Gazze'ye yönelik saldırıları devam ederken, birçok ülkeden tepkiler gelmeye de devam ediyor. Tepkilerin yanı sıra başta Türkiye olmak üzere bazı ülkelerden de Filistin'e insani yardımlar sürüyor. Özellikle Gazze'de hayatını kaybeden çocukları gören Vali Şenol Engin İlkokulu öğrencilerinden İkra Asel Tan, Rüzgar

Ata Portakal ve Aybüke Çakmak da okulda bağış kampanyası başlattı. Minik çocuklar okuldaki öğrencilerden ve velilerden 9 bin TL toplarken, paraları Filistin'e ulaştırılması için [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Mezitli Şubesi'ne teslim etti.

Mezitli İlçe Müftüsü Dr. Hasan Selam, örnek davranışlarından dolayı Vali Şenol Engin İlkokulu öğrencilerine, öğretmenlerine ve kampanyada katkısı bulunan herkese teşekkür etti.(İHA)



TDV YABANCI ÖĞRENCİLERİ GEZİYE ÇIKARDI

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV), ekseriyeti bursiyer olan Türk ve uluslararası öğrencileri, Konya'da tarihi ve kültürel geziye çıkardı. **Türkiye Diyanet Vakfı**, 9. Uluslararası Öğrenci Sempozyumunun tamamlanmasının ardından ekseriyeti bursiyer olan Türk ve uluslararası öğrencileri, geziye çıkardı. Bu çerçevede Konya'da tarihi ve kültürel yerlerin ziyaret edildiği gezide, öğrencilerin mutluluğu ise yüzlerinden okundu. Mevlana Müzesi, Kelebekler Vadisi ve İstiklal Harbi Şehitleri Abidesi Müzesini gezen öğrenciler, şehir merkezinde de eğlenceli vakit geçirdi.

Geziye katılan Hint uyruklu öğrenci Saima Skındar, Konya'yı çok hoş ve sakin bulduğunu söyledi. Mevlana Müzesini çok beğendiğini belirten Skındar, "Bir söz duydum burada, 'Kendinize çok değer ve önem verin. Başkalarından değer ve önem beklemeyin. Kendinizi sevin'.

Bu çok hoşuma gitti ve bunu hayatımda kullanacağım inşallah" dedi.

"MEVLANA BİZİM İÇİN BÜYÜK BİR MANEVİYAT OLUŞTURUYOR"

Afgan uyruklu öğrencilerden Mila Rajabi ise, TDV'nin düzenlediği sempozyum ve gezilerden çok memnun kaldığının dile getirerek, "Konya'ya sempozyum için geldim. TDV, sempozyumun ardından bize Konya'yı gezdirdi. Mevlana Müzesine gittik ve şehir gezisi oldu. Mevlana'yı görmem çok iyi oldu. Çünkü ben Afganistanlı olmam hasebiyle Mevlana bizim için büyük bir maneviyat oluşturuyor" diye konuştu. Endonezya Uyruklu öğrencilerden Nurzakıyah Saca da, Konya'nın manevi boyutunu çok sevdiğini anlattı. Saca, hayalinin Konya gibi bir yerde yaşamak olduğunu kaydederek, tekrar buraya gelmek istediğini vurguladı. (İHA)





Öğrenciler, harçlıklarını Filistin'e gönderdi

► MANİSA'NIN Demirci ilçesindeki 75. Yıl Alime Paşa İlkokulu öğrencileri, aralarında topladıkları 5 bin 850 lirayı, "Özgür Filistin'in yanındayız" kampanyası kapsamında **Türkiye Diyanet Vakfı'nın** banka hesabına yatırdı.

75. Yıl Alime Paşa İlkokulu Müdürü Necdet Kavak, öğrencilerin talebiyle Filistin için yardım kampanyası başlattıklarını belirtti. Öğrencilerine ve ailelerine

teşekkür eden Kavak, "Değerler eğitimi kapsamında yaptığımız bu çalışma ile yardımlaşma bilincini de öğrencilerimizde oluşturmaya gayret ediyoruz." dedi.

Öğrencilerden Merve Ünlü ise Filistinliler için büyük üzüntü duyduklarını belirterek, "Onlar için her zaman dua ediyoruz. Harçlıklarımızı göndererek yanlarında olduğumuzu bilmelerini istedik." diye konuştu. AA

Minik öğrencilerden 'Filistin' için örnek davranış

Mersin'in merkez Mezitli ilçesinde bulunan Vali Şenol Engin İlkokulu öğrencileri, Filistin için bağış kampanyası düzenledi.

İsrail'in Filistin ve Gazze'ye yönelik saldırıları devam ederken, birçok ülkeden tepkiler gelmeye de devam ediyor. Tepkilerin yanı sıra başta Türkiye olmak üzere bazı ülkelerden de Filistin'e insani yardımlar sürüyor. Özellikle Gazze'de hayatını kaybeden

çocukları gören Vali Şenol Engin İlkokulu öğrencilerinden İkra Asel Tan, Rüzgar Ata Portakal ve Aybüke Çakmak da okulda bağış

kampanyası başlattı. Minik çocuklar okuldaki öğrencilerden ve velilerden 9 bin TL toplarken, paraları Filistin'e ulaştırılması için Türkiye Diyanet Vakfı Mezitli Şubesi'ne teslim etti. Mezitli İlçe Müftüsü Dr. Hasan Selam, örnek davranışlarından dolayı Vali Şenol Engin İlkokulu öğrencilerine, öğretmenlerine ve kampanyada katkısı bulunan herkese teşekkür etti. (İHA)





Misafiriniz Var Projesi'nde ziyaretler devam ediyor

Misafiriniz Var Projesi kapsamında ziyaretler yapıldı. Misafiriniz Var Projesi kapsamında il müftülüğü ve merkez ilçe müftülükleri vaiz ve din görevlileri, Ceren Mobilya, Berber Salon, Şehirli Eczanesi, Aybil Dijital, Evimkon Mobilya, Eser Bebe, Coşar Tarım, Egemen Madeni Eşya, Uzman Lastik, Çelik Oto Kaporta, Deveci Oto Elektrik, Zıpır Otomotiv, Akkaya Otomatik Şanzıman, Bozdağ İnşaat, Bursa Kumaş Pazarı, ASC Endüstri Hidrolik, Ayşenaz, Jewellery Design, MK Land Servisi, Tuğçe Ekici Eczanesi, Rıdvan Et Market, Berkay Optik, Gaye Triko, Asro Makina Asansör, Fetihoglu Metal, Yamanlar Metal, Berre Çeyiz Ev Tekstil, Taşfırın Etlietmek, Hasbek Plastik, İyikoyuncu Zirai Sulama, Akış Conta, Ak Metal, Demirkan Ahşap Mobilya, Porlanmaz Bakery Machinery, Türkiye Finans Katılım Bankası İhsaniye Şubesi, Gürcañlar Kavafiye Ticaret, Vizyon Anahtar, Özbaşak Alüminyum, Özbaygın Kereste ve Doğrama, İmza Alüminyum, Korcan Döküm, Okka Ticaret, Yılkon Metal, Kavaklılar İskelet Dünyası, Bozkuş Yapı Market, Safran Turizm, Meramlı Tuhafiyeye, İkizler Giyim, Kurt Kardeşler, Abdullah İbn-i Abbas Giyim, HTC Emlak Gayrimenkul, Ramçay Makina Otomotiv Haddecilik, Nazar Oto Boya ve Sedat Oto Boya firmalarını ziyaret ettiler. Ziyaretlerde **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından yurt içi ve yurt dışında yapılan faaliyetler ve yardımlar hakkında bilgiler aktarıldı. •HABER MERKEZİ



İş İnsanı Mehmet Doğan'a Plaket

Yozgat İl Müftüsü Ali Gülden, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Yozgat Şubesi Yönetim Kurulu Üyesi ve Mali Müşavir olan iş insanı Mehmet Doğan'a, vakfa yaptığı maddi ve manevi katkılardan dolayı teşekkür plaketi takdim etti.

Vakfın Yozgat Şubesi tarafından düzenlenen plaket takdiminde İl Müftüsü Ali Gülden, iş insanı Mehmet Doğan'ın vakıf faaliyetlerine sağladığı desteklerden dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Gülden, yaptığı açıklamada şunları belirtti: "Mehmet Doğan, Türkiye Diyanet Vakfı Yozgat Şubesi'nin hayır işlerine yaptığı katkılarla önemli bir destekçimiz olmuştur. Maddi ve manevi katkılarıyla vakfımıza önemli bir destek sunan Sayın Doğan'a teşekkür etmek ve bu örnek davranışını takdir etmek amacıyla bu plaketi kendisine takdim ediyoruz."

Ziyarete Vakıf Şubesi Muhasibi Hasan Basri Akdağ'da "İş insanı Mehmet Doğan'ın vakfımıza sağladığı destekler, hayır işlerine olan duyarlılığı, toplumuza katkıları, bizler için büyük bir motivasyon kaynağıdır. Bu tür desteklerle vakfımızın sosyal sorumluluk projelerine olan gücü daha da artmaktadır" dedi.

Mehmet Doğan'da, "Türkiye Diyanet Vakfı'nın gerçekleştirdiği değerli projelere katkı sağlamaktan dolayı mutluluk duyuyorum. İnşallah bundan sonra da vakfımızın hayırlı işlerine destek vermeye devam ederiz" diye konuştu. / Haber Merkezi



TDV Kadın Kollarından ilk yardım semineri

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Denizli Şubesi Kadın Kolları ve Kızılay Denizli Şubesi işbirliğiyle İlk Yardım semineri gerçekleştirildi.

Denizli Babadağ İlçesi Mollaahmetler Mahallesi Camii'nde gerçekleşen seminere, TDV Denizli Şubesi Kadın Kolları Başkanı İsmihan Tekkanat, Kızılay Eğitim Görevlisi Neriman İnci Altın, Kur'an Kursu Öğreticisi Nilüfer Cambaz, Kur'an kursu öğrencileri, TDV gönüllüleri ve vatandaşların katılımı yapıldı. Kızılay Eğitim Görevlisi Neriman İnci Altın yaptığı konuşmada, ilk yardım ve uygulamaları konusunda temel bilgileri aktarmak, farkındalık oluşturmak ve temel bilincin geliştirilmesi amacıyla seminer düzenlendiğini belirterek; "Toplumun temel sağlık bilgisinin artırılması", "İlk yardım bilgi ve becerisinin topluma öğretilmesi", "İlk Yardım Temel Uygulamaları, Solunum Yolu Tıkanıklıkları, Kanamalar, Zehirlenmeler, Hayvan Isırıkları", "Kazalara bağlı ölüm ve sakatlık riskinin azaltılması" başlıklarında sunumunu gerçekleştirdi. Seminer sonrasında katılımcıların soruları cevaplandırıldı.

TDV Denizli Şubesi Kadın Kolları Başkanı İsmihan Tekkanat yaptığı konuşmada; "TDV Denizli Şubesi Kadın Kolları olarak faaliyetlerimize aralıksız devam ediyoruz. Bugün burada TDV ve Kızılay'ın işbirliği ile ilk yardım semineri gerçekleştirdik. Evde, işyerinde ve sosyal hayatta acil durumda ilk yardımın nasıl yapılacağı konusunda başımıza gelebilecek kazalara karşı önemli bilgiler öğrendik. Bu vesileyle, semineri veren Kızılay görevlimize, onları ilgiyle dinleyen öğrencilerimize ve vatandaşlarımıza çok teşekkür ederiz" dedi. Abdullah GÖNÜLTAŞ





Gazze'nin yanındayız

Afyonkarahisar Şuhut İlçe Müftülüğü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) Şuhut Şubesi ile Kadın ve Gençlik Kolları, Filistin'deki mağdurlara destek olmak amacıyla '**Gazze ve Gazzeli' nin Yanındayız'** sloganıyla hayır çarşısı kuruldu

Şuhut Belediye Meydanı'nda yapılan hayır çarşısında Şuhut Kaymakamı Harun Reşit Han, Müftü Fatih Aytekin, din görevlileri ve ilçe sakinleri katıldı. Hayır çarşısının açılışında vatandaşların gelerek alışveriş yapıp katkı vermeleri bizleri mutlu edecektir diyerek konuşan Aytekin sözlerine şu şekilde devam etti: "Asırlardır ceddimiz zalimlere engel, mazlumlara şemsiye oldu. Bu geçmişte olduğu gibi bugün de böyle. İnşallah gelecekte de böyle olacak. Yardımların orada çocuk demeden herkesi yakan ateşi söndürmek için bir damla su misali katkı sunacağı inancındayız. Bu katkıyı genişletmek için hayır çarşımızı açtık." **ODAK HABER**



9. Uluslararası Öğrenci Sempozyumu başladı

Konya'da Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından 52 ülkeden 205 öğrencinin katılımıyla "Gençlik ve Dir Algısı" temasıyla 9. Uluslararası Öğrenci Sempozyumu düzenleniyor. Sempozyumda konuşan Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, tarih boyunca Yahudileri Müslümanların himaye ettiğini, haçlıların ise katlettiğini belirterek, "Dünyaya iyiliği İslam getirecek. Tarihte getirdi, bugün de buna dünyanın ihtiyacı var" dedi.

Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) tarafından lisans ve lisansüstü öğrencilerin kişisel gelişimlerine katkı, ilmi faaliyetler konusunda tecrübe kazanmalarını sağlamak amacıyla 9'uncusu Konya'da düzenlenen Uluslararası Öğrenci Sempozyumu "Gençlik ve Din Algısı" temasıyla başladı. Sempozyumda, açılış panelinin moderatörlüğünü Diyanet İşleri Başkanlığı Başkanlık Müşaviri Fatih Kurt yaptı. Kurt, popüler kültürün etkisiyle hızlı bir küreselleşmenin yaşandığı, aynı zamanda da bireyselleşmenin arttığı dijital çağda, gençlerin dine yönelik bakışları ve değerlendirmelerinde farklılaşmaların yaşanabildiğini söyledi. Gençlerin sağlam bir din algısına ulaşması için devletin bütün

ülkenin kodlarında geleceğimizde, geçmişimizde, kültürümüzde bu mirasımız var. Sadece 100 yıllık Türkiye Cumhuriyetinden bahsetmiyoruz. Osmanlı'da, Selçuklu'da, kadim İslam medeniyetimizde, geçmişten gelen kodlarımızda bu miras var. İnşallah bu gençlik de önümüzdeki yüzyılda çok daha güzel işlere imza atacak. Bugün eylemsel bir faaliyet gerektiğinde, herhangi bir gönüllülük gerektiğinde tüm gençlerimizi canla başla sahada görmekten son derece mutluyuz." Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Nazif Yılmaz ise gençler üzerinde yapılan araştırmalarda bazı konularda kendilerine verilen bilgilerden yeterince tatmin olmadıklarının anlaşıldığını bildirdi. Bu



kurumlarıyla, sivil toplum kuruluşlarının da desteğiyle mücadele verildiğini dile getiren Kurt, "Gençlerimiz, araştıran, sorgulayan, gençlik döneminin özelliği ve bereketinden de kaynaklı adeta taklidi imandan tahkiki imana inançlarını, bilinç düzeylerini artıran bir durumdadır." dedi. Gençlik ve Spor Bakan Yardımcısı Enes Eminoğlu da Türkiye'de başörtüsü, imam hatip, Kur'an kursu gibi meselelerin bir kenara bırakıldığını, Türkiye Yüzyılı'na yakışan bir gençliğin geldiğini vurguladı. Eminoğlu, 15 Temmuz 2016'daki darbe girişiminde, 6 Şubat'taki Kahramanmaraş merkezli depremlerde gençlerin sahada olduğunu hatırlatarak, şunları kaydetti: "Bu

konuda Diyanet İşleri Başkanlığı başta olmak üzere, ilahiyat fakültelerine, din kültürü ve ahlak bilgisi öğretmenlerine, imam hatip lisesi meslek dersleri öğretmenlerine geçmişe nazaran daha çok iş düştüğünü anlatan Yılmaz, geçmişte gençlerin dışardan maruz kaldıkları oluşumların ve anlayışların daha kısıtlı olduğunu belirtti. Gençlerin bugün dijital mecralarda istedikleri düşünceye anında ulaşabildiğini vurgulayarak, şöyle devam etti: "Sosyal medya mecralarında gençlerimize çeşitli felsefi akımlar üzerinden olayları çarpıtarak, özellikle Kur'an-ı Kerim'in ortaya koyduğu esasları çarpıtarak bir din algısı oluşturulmaya

çalışılıyor. Buna karşılık bizim sadece sınıf içi verdiğimiz eğitimlerle, ders kitaplarıyla verdiğimiz eğitimlerle ulaşmamız mümkün değil. Onun için sosyal çalışmalar ve ders dışı çalışmaları hem Diyanet İşleri Başkanlığı'nun hem de vakıfların artırarak bu gençlere ulaşması ve bu soruların cevabının verilmesi kanaatindeyiz."

Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş, "Gençlik bizim en büyük değerlerimizden ve bizim en büyük hazinemiz. Sizler hem Türkiye'den hem farklı ülkelere bir araya gelmiş, geleceği planlayan, tasarlayan ve geleceği tasarlarken inancımızı dikkate alan İslam ahlakını dikkate alan ve bu şekilde planlamasını yapan gençlerimizsiniz. İşte o zaman gençler değerli oluyor. Dinimizin ne kadar şefkatli, merhametli bir din olduğunu anlatmamız lazım her yerde. Dünyayı huzura, barışa, İslam dininin tarihte kavuşturduğunu, bundan sonra da kıyamete kadar İslam dininin dünyayı barışa ve huzura kavuşturacağından başka bir çözümün olmadığını anlamamız lazım olayları analiz ederek, değerlendirecek. Yahudileri sürdürdüler, 637 yılına kadar Hazreti Ömer Kudüs'ün idaresini ele alıncaya kadar sürgünde kaldılar. Hazreti Ömer Kudüs'ün

idaresini ele aldıktan sonra orada tekrar bir huzur, bir barış ortaya çıktı. Yahudi'si, Hristiyan'ı, Müslüman'ı, beyazı, siyahı, farklı farklı ırktan insanların huzur içinde yaşadığı bir yer oldu ve adı Dartsissem oldu" dedi. Siyonist Hristiyanlığın, Siyonist Yahudilikten daha tehlikeli olduğuna dikkat çeken Erbaş, "Geçmişte tarihte olduğu gibi şimdi ben buradan dünyada yaşayan, hatta İsrail'de yaşayan bütün Yahudilere sesleniyorum. Siyonist Hristiyanların kışkırttığı terör devleti İsrail'i katliam yapmaktan durdurun. Çünkü tarih boyunca sizi katliamdan Müslümanlar kurtardı. Yahudileri tarih boyunca Müslümanlar himaye etti, haçlılar katletti. Endülüs'te katletti, haçlıların dedeleri Kudüs'te Roma eliyle katletti. Haçlılar Almanya'da 90 bin Yahudi'yi gaz odalarında zehirleyerek öldürdü. Ama Müslümanlar tarih boyunca hep onlara sahip çıktı. Şimdi sizler bunu anlamahsınız. Ey dünya Yahudileri bunu bilmelisiniz ve zalim İsrail'i sizler de durdurmak için harekete geçmelisiniz. Ve dünyayı İslam değiştirecek. Dünyaya iyiliği İslam getirecek. Tarihte getirdi, bugün de buna dünyanın ihtiyacı var" diye konuştu.



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

TDV Yayınlarından çıkan Suskun isimli kitabın engelli yazarı Diyanet İşleri Başkanı Erbaş'ı ziyaret etti

<https://dogruhaber.com.tr/haber/984617-ali-erbastan-dunya-engelliler-gunu-paylasim/>

<https://batmanrehbergazetesi.com/haber/53849/bugun-dunya-engelliler-gunu-idi.html>

Konya'da düzenlenen 9. Uluslararası Öğrenci Sempozyumu tamamlandı

<https://www.konyaningundemi.com/konya-da-duzenlenen-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumu-tamamlandi-36358>

<https://konyaningundemi.com/konya-da-duzenlenen-9-uluslararasi-ogrenci-sempozyumu-tamamlandi-36358>

Türkiye Diyanet Vakfı, Türk ve uluslararası öğrencileri Konya'da geziye çıkardı

<https://konyaningundemi.com/turkiye-diyamet-vakfi-turk-ve-uluslararasi-ogrencileri-konya-da-geziye-cikardi-36359>

<https://www.konyaningundemi.com/turkiye-diyamet-vakfi-turk-ve-uluslararasi-ogrencileri-konya-da-geziye-cikardi-36359>

Filistin'e yardımlar devam ediyor

<https://www.iha.com.tr/mersin-haberleri/minik-ogrencilerden-filistin-icin-ornek-davranis-45875612>

<https://www.medyagazete.com/haber/minik-ogrencilerden-filistin-icin-ornek-davranis-832546>

<https://www.haberler.com/yerel/mersin-deki-ilkokul-ogrencileri-filistin-icin-bagis-kampanyasi-duzenledi-16593457-haberi/>

<https://www.beyazgundem.com/gundem/minik-ogrencilerden-filistin-icin-ornek-davranis-h1981475.html>

<https://www.t4haber.com.tr/minik-ogrencilerden-filistin-icin-ornek-davranis/619329/>

<https://www.gazeterize.com/minik-ogrencilerden-filistin-icin-ornek-davranis>

<https://www.malatyaguncel.com/minik-ogrencilerden-filistin-icin-ornek-davranis-2417648h.htm>

<https://www.nethaber.com.tr/minik-ogrencilerden-filistin-icin-ornek-davranis/970198/>

<https://www.olay53.com/haber/minik-ogrencilerden-filistin-icin-ornek-davranis-1359479.htm>

<https://www.bursayenihaber.com/minik-ogrencilerden-filistin-icin-ornek-davranis/554605/>

<https://akdenizgazetesi.com/haber/minik-ogrencilerden-filistin-icin-ornek-davranis-48112.html>

<https://www.lidergazetesi.com/haber/18079493/minik-ogrencilerden-filistin-icin-ornek-davranis>

<https://www.marasbugun.com.tr/filistin-icin-ornek-davranis>

<https://newyorkfamilyhistoryschool.org//haber/other/minik-ogrencilerden-filistin-icin-ornek-davranis/ar-AA1kXrFb>

<https://www.kamu3.com/mersinin-merkez-mezitli-ilcesinde-bulunan-vali-senol-engin-ilkokulu-og/761633/>

<https://kayserigurhaber.com/haber/minik-ogrencilerden-filistin-icin-ornek-davranis-310463.html>

https://akdenizgazetesi.com/haber/mersinde_minik_ogrencilerden_filistin_icin_ornek_davranis-48112.html

<https://mersinbeyazgundem.com/haber/15371/minik-ogrencilerden-filistin-icin-ornek-davranis.html>

<https://www.afyonyerelbasin.com/manisa-da-ilkokul-ogrencileri-harcliklarini-filistin-e-gonderdi/81170/>

<https://www.yenikiroba.com/manisada-ilkokul-ogrencileri-harcliklarini-filistine-gonderdi>

<https://www.ntv.com.tr/turkiye/manisada-ilkokul-ogrencileri-harcliklarini-filistine-gonderdi,LT1kG8YmpE6LBPOpx-Mp2Q>

<https://www.benguturk.com/manisada-ilkokul-ogrencileri-harcliklarini-filistine-gonderdi>

<https://www.haber1.com/guncel/manisada-ilkokul-ogrencileri-harcliklarini-filistine-gonderdi/>

<https://www.adalet.tv/manisa-da-ilkokul-ogrencileri-harcliklarini-filistin-e-gonderdi/55131/>

<https://www.euronewsturkiye.com/haber/Manisada-ilkokul-ogrencileri-harcliklarini-Filistine-gonderdi-60584>

<https://www.tarafsizgazete.com.tr/haber/Manisada-ilkokul-ogrencileri-harcliklarini-Filistine-gonderdi-40901>

<https://www.egedeyenigun.com/ilkokul-ogrencileri-harcliklarini-filistine-gonderdi>

<https://www.manisakulishaber.com/ilkokul-ogrencileri-harcliklarini-filistine-gonderdi>

<https://www.muhalif.com.tr/haber/Manisada-ilkokul-ogrencileri-harcliklarini-Filistine-gonderdi-190234>

<https://www.ensondakika.com.tr/manisa-da-ilkokul-ogrencileri-harcliklarini-filistin-e-gonderdi/220043/>

<https://www.nethaber.com.tr/manisa-da-ilkokul-ogrencileri-harcliklarini-filistin-e-gonderdi/970823/>

<https://www.ogretmenlersitesi.com/manisada-ilkokul-ogrencileri-harcliklarini-filistine-gonderdi>

<https://www.haberabd.com/manisada-ilkokul-ogrencileri-harcliklarini-filistine-gonderdi-340722h.htm>

<https://www.afyonpostasi.com.tr/manisada-ilkokul-ogrencileri-harcliklarini-filistine-gonderdi>

<https://www.kuzeyinnabzi.com/guncel/karabukte-universite-ogrencileri-yaptiklari-yaka-ignelerinin-gelirini-filistinlilere-bagisladi-h59458.html>
<https://www.gazeteilksayfa.com/manisadaki-ilkokul-ogrencilerinden-anlamli-hareket-218373h.htm>
https://www.bodrumgudem.com/2023/12/04/___trashed-653/
<https://www.haberler.com/guncel/manisa-daki-ilkokul-ogrencileri-filistin-e-yardim-yapti-16594812-haberi/>
<https://www.kahramantv.com/gudem/minik-ogrencilerden-filistin-icin-ornek-davranis-h60373.html>
<https://www.ilkh Haber-gazetesi.com/minik-ogrencilerden-filistin-icin-ornek-davranis>
<https://www.muftulukhaberler.com/tekirdagli-ogrencilerden-filistin-e-destek/29656/>
<https://www.afyonturkeligazetesi.com/afyonlu-ogrencilerden-duygulandiran-etkinlik/53308/>
<https://www.muftulukhaberler.com/gaziantep-de-imam-hatip-lisesi-ogrencilerinden-gazze-icin-anlamli-bagis/29647/>
<https://adanatorosgazetesi.net/minik-ogrencilerden-filistin-e-bagis-kampanyasi/>

Türkiye genelinde Filistinliler yararına kermesler düzenleniyor

<https://www.duzcepostasi.com/gudem%2Dhaberleri/65295-duzceden%2Dfilistine%2Dtam%2Ddestek>
<https://www.diyanehaber.com.tr/seydisehirli-ler-filistine-destek-icin-bir-araya-geldi>
<https://www.malatyanehaber.com.tr/darende-de-filistin-e-destek/58643/>
<https://www.malatyacagdas.com/darende-de-filistin-e-destek-amaciyla-kermes-yapildi/280613/>
<https://www.malatyacadde.com/darende-de-filistin-e-destek-amaciyla-kermes-yapildi/78546/>
<https://www.duzcehavadis.net/2023/12/04/filistin-yararina-kermes-duzenlendi/>
<https://www.malatyasurmanset.com/filistin-e-destek-amaciyla-kermes-yapildi/142641/>
<https://www.afyonkenthaber.com/filistin-icin-mecidiye-imam-hatip-ortaokulu-ndan-kermes-duzenlendi/87740/>
<https://www.busabahmalatya.com/haber/18082418/darendede-filistin-icin-kermes>
<https://www.haberler.com/guncel/darende-de-filistin-e-destek-amaciyla-kermes-16594445-haberi/>
<https://www.memlekethaber.com/genel/darendede-filistine-destek-amaciyla-kermes-yapildi-h52087.html>
<https://www.adapostasi.com/haber/18081985/muftuluk-kermesine-yogun-ilgi>
<https://www.yeniakcakocahaber.com/duzce-de-filistin-yararina-kermes-acildi/21207/>
<https://www.yenimalatya.com.tr/haber/18084397/darendeden-filistine-destek>
<https://malatyasonsoz.com.tr/haber/18082556/darendede-filistine-destek-amaciyla-kermes-yapildi>
<https://www.diyadinnet.com/darende-de-filistin-e-destek-amaciyla-kermes-yapildi-h295069/>

Rize'de 653 hafız icazet alacak

<https://www.diyanehaber.com.tr/rizede-653-hafiz-icazet-alacak>
<https://www.pazar53.com/rizede-653-hafiz-icazet-alacak-40444h.htm>
https://analiz53.com/haber/rizede_bu_yil_653_hafiz_icazet_alacak-66220.html

TDV Yozgat Şubesi'nden hayırsever işadamına teşekkür plaketi

<https://merhabayozgat.com/tdv-yozgat-subesinden-mehmet-dogana-plaket/>
<https://yeniufukgazetesi.com.tr/is-insani-mehmet-dogana-plaket/>

Manisalı kadınlar "Filistin İçin Ben de Varım" dedi

<https://www.diyanehaber.com.tr/manisali-kadinlar-filistin-icin-ben-de-varim-dedi>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	5.12.2023	00:27:19	TRT HABER	HARÇLIKLARINI FİLİSTİN İÇİN BAĞIŞLADILAR	GECE BAKIŞI	00:01:37
2	5.12.2023	02:16:50	TRT HABER	HARÇLIKLARINI FİLİSTİN İÇİN BAĞIŞLADILAR	GÜN SONU	00:01:38
3	5.12.2023	05:12:04	TRT HABER	HARÇLIKLARINI FİLİSTİN İÇİN BAĞIŞLADILAR	HABER 05	00:01:37
4	5.12.2023	04:13:51	TRT HABER	HARÇLIKLARINI FİLİSTİN İÇİN BAĞIŞLADILAR	HABER 04	00:01:39